ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Decreto nº 094, de 08 de dezembro de 2011.

Homologa as inscrições dos candidatos do Teste
Seletivo nº 001/2011, de 03/11/2011, do
Município de Bandeirante, Estado de Santa
Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições

que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e
legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as
provas do Teste Seletivo nº 001/2011, de 03/11/2011, do Município de
Bandeirante, Estado de Santa Catarina, conforme estabelecido no Edital nº 24, por
apresentarem os documentos exigidos no ato da inscrição, para as funções abaixo
relacionadas:

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
40 Claudete Maria Pacini kuhn 736.569.769-53
53 Daniela Regina Bosing 065.872.389-80
17 INES MARIA DE VALLE GONZATTI 892.348.209-91
14 Juleide alves de Campos Basso 796.607.389-00
30 Rosilei Jeziur 021.141.379-88
7 Simoni Bergamini 044.200.099-50

Total de Candidatos Inscritos: 6

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
62 Claudio André Machado 069.491.619-64
68 Grasiele Luiza Zambiasi 063.845.229-50
56 Jhon Lenon Buttner Palú 090.794.439-64
11 Juliana Basso 058.839.229-45
58 Roselane Tressoldi Pedersetti 033.010.229-01
8 Zelci Benilde Nunes Bazzo 025.663.279-04

Total de Candidatos Inscritos: 6

Professor de Artes - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
23 Claudia Roma 041.623.259-01
22 Cris Adriane Bedin Roman 060.907.119-00
9 Leondina Maria Alves de Oliveira 027.013.119-18
66 Nilce Therezinha Menagaz 605.153.689-20

Total de Candidatos Inscritos: 4

Professor de Artes - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

OBSERVAÇÃO: NENHUM CANDIDATO INSCRITO NESTE CARGO.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Ciências - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
43 Lucia Eli Cassol 022.006.459-88
20 Luciana Beatriz Gnigler 064.360.479-05

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Total de Candidatos Inscritos: 2

Professor de Ciências - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Educação Especial - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
67 Micheli Battisti Braun 035.700.979-78

Total de Candidatos Inscritos: 1

Professor de Educação Especial - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Educação Física - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
38 DALVANA GALLINA 061.379.359-57
39 Eliane Fachi 037.242.419-84
36 FRANCISCO DEÓ MARTINS 580.438.453-87
5 katiane Fraporti 060.489.589-51
19 KATYANA TANARA VON DENTZ 017.342.349-38
61 Lizabete Corá 031.220.919-33
51 Micheli Mocellin 060.916.859-29
3 SABRINA PRISCILA SIMIONI 070.273.749-60

Total de Candidatos Inscritos: 8

Professor de Educação Física - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Educação Infantil - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
21 Adriane Gisele Marcante 028.231.069-01
41 Adriane Rossatto 049.027.919-86
65 Caroline Dalmagro 055.661.099-77
48 Cátia Stuani 038.484.369-73
37 CLECI ELIAS 758.474.509-15
52 Daniela Regina Bosing 065.872.389-80
16 INÊS MARIA DO VALLE GONZATTI 892.348.209-91
15 JULEIDE ALVES DE CAMPOS BASSO 796.607.389-00
33 Luciane Fátima Dall Agnol 027.911.199-14
45 Marlete Dill Daltoé 809.947.761-87
60 Matilene Cenci 060.739.659-82
4 NEURA ANA TRENHAGO 736.457.459-04
54 Nivia Cristina Bencke Brandenburg 031.767.669-55
63 Odete Maria Brust Caye 018.199.839-43
55 Rosangela Aparecida Câmara 004.918.339-70
29 Roselei Jeziur 021.141.379-88

Total de Candidatos Inscritos: 16

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
44 Alini Dassi 070.325.869-96
28 Ana Emilia Galluci Nazario 672.344.539-20

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

13 CristianePaula Frohlich 068.266.729-36
12 Juliana Basso 058.839.229-45
50 Patricia Cozer 077.879.169-66
57 Roselane Tressoldi Pedersetti 033.010.229-01

Total de Candidatos Inscritos: 6

Professor de Geografia - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Geografia - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de História - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
25 André Schmitt Zanin 053.841.139-28
59 Andrea Ramos 008.260.549-19

Total de Candidatos Inscritos: 2

Professor de História - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Informática - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
35 ANA BALENSIEFER 025.653.819-05
32 ARI CARLOS SCHWENDLER 039.141.999-46
1 JULIANO BISCHOFF 008.714.409-38
18 SANDRA REGINA ANSELMINI 030.375.869-40

Total de Candidatos Inscritos: 4

Professor de Informática - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
69 Eliane Mara Casagrande 072.764.709-11
49 Liamara Silvestre Gonzatti 056.109.779-83
26 MARIZETE MARCIANE STAHLHOFER 049.049.659-81

Total de Candidatos Inscritos: 3

Professor de Língua Estrangeira - Espanhol - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

6 Assir Diorge Morandin 893.600.019-53
Total de Candidatos Inscritos: 1

Professor de Língua Estrangeira - Espanhol - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
10 Leondina Maria Alves de Oliveira 027.013.119-18
34 Lidiane Brunetto 059.584.599-10

Total de Candidatos Inscritos: 2

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
46 Cristiane Ribeiro 025.328.379-50
64 Marcia Lippert 828.966.909-72

Total de Candidatos Inscritos: 2

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Matemática - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
31 ARI CARLOS SCHWENDLER 039.141.999-46
24 Eloi José Franz 055.021.809-21
27 JULHANA FÁTIMA FLACH 050.757.609-88
2 PATRICIA CRISTINA MACEDO 066.109.859-10

Total de Candidatos Inscritos: 4

Professor de Matemática - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Português - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
47 Cristiane Ribeiro 025.328.379-50
70 Neila Zarbieri Zimmermann 026.278.289-83

Total de Candidatos Inscritos: 2

Professor de Português - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Técnicas Agrícolas - Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF

Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo.
Total de Candidatos Inscritos: 0

Professor de Técnicas Agrícolas - Não Habilitado
Insc. Nome do Candidato CPF
42 Loreni Martini Cavassini 046.713.559-22

Total de Candidatos Inscritos: 1

Art. 2º Foram homologadas as inscrições, as quais preencheram os requisitos constantes
no Edital 24, do Teste Seletivo nº 001/2011, sendo que todas as inscrições foram
homologadas.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 08 de dezembro de 2011.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal